
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От         29.12.2022                                                                         № 1268 

г. Красноуфимск 

 
 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства 
земляных работ» 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    

статьями  31, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

администрацией городского округа Красноуфимск муниципальной услуги 

«Выдача ордера на право производства земляных работ» (Приложения с 
№1-№13). 
         2.  Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 

16.12.2020 №798 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на 

производство земляных работ» признать утратившими силу. 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании «Официальный вестник городского 
округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 
Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» 
(http://go-kruf.midural.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Главы по жилищной политике и городскому хозяйству 

Рязанова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                    М.А.Конев 

 

http://go-kruf.midural.ru/

